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Wulff - neljännesvuosikatsaus 
BELTTON-YHTIÖT OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Beltton-Yhtiöt Oyj     PÖRSSITIEDOTE 9.2.2004 klo 10.40 

BELTTON-YHTIÖT OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2003 

Beltton-Yhtiöiden liikevaihdon kasvu ylitti yhtiön tavoitteen. Tulos 
ei kuitenkaan yltänyt edellisvuoden tasolle. Konsernin liikevaihto 
kasvoi 50,2 % ja oli 62,9 milj. euroa (41,9 milj. euroa). Liikevoitto 
heikentyi 15,4 % ja oli 4,39 milj. euroa (5,18 milj. euroa). Tulos 
ennen satunnaiseriä väheni 15,1 % ja oli 4,66 milj. euroa (5,49 milj. 
euroa). Voittoa kertyi 3,14 milj. euroa (3,73 milj. euroa). 
Osakekohtainen tulos laski 0,50 euroon (0,59 euroa). Hallituksen 
esitys jaettavaksi osingoksi on 0,40 euroa osakkeelta (0,34). Yhtiö 
harkitsee ylimääräisen osingon jakamista loppuvuonna 2004. 

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Beltton ylitti 25-40 %:n liikevaihdollisen kasvutavoitteensa. 
Liikevaihtoa kertyi 62,9 milj. euroa (41,9 milj. euroa), jossa oli 
kasvua edellisvuodesta 50,2 %. Liikevaihdon kasvu johtui marraskuussa 
2002 tehdyn Wulff Oy Ab:n hankinnasta. Wulff-kaupan myötä Beltton 
kasvoi Suomen toimistomaailman tuotteiden markkinajohtajaksi. 

Liiketoiminnan tulos oli 4,39 milj. euroa (5,18 milj. euroa), joka 
vastaa 7,0 % liikevaihdosta. Tulos ennen satunnaiseriä laski 15,1 % ja 
oli 4,66 milj. euroa (5,49 milj. euroa). Tulos osaketta kohti väheni 
0,50 euroon, kun se vuotta aiemmin oli 0,59 euroa. Oma pääoma osaketta 
kohden nousi 2,96 euroon edellisvuoden 2,76 eurosta. Tilikauden voitto 
heikentyi 15,8 % edellisvuodesta ja oli 3,14 milj. euroa (3,73 milj. 
euroa). 

Tuloksen heikkeneminen johtui pääasiassa toimistomaailman markkinoiden 
laskusta. Liike-ja mainoslahjojen kysyntä on yleensä voimakkainta 
viimeisellä vuosineljänneksellä. Nyt liikelahjojen kysyntä jäi 
kuitenkin odotettua vähäisemmäksi. 

Viimeisellä kvartaalilla kertaluontoisia kustannuksia aiheutti kahden 
tytäryrityksen ja pääkonttorin muutto Vantaalle Wulff Oy Ab:n tilohin. 
Muuton yhteydessä yritys teki myös huomattavat varaston alaskirjaukset 
kyseisissä tytäryrityksissä. 

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Taseen loppusumma 31.12.2003 päättyessä oli 38,7 milj. euroa (37,5 
milj. euroa). Katsauskaudella yhtiö saavutti tavoittelemansa yli 
50 %:n omavaraisuusasteen, 51,3 % (47,9 %). Konsernin likvidit varat 
olivat katsauskauden päättyessä 8,18 milj. euroa (5,19 milj. euroa). 
Liiketoiminnan rahavirta on ollut hyvä koko tilikauden ajan, 
erityisesti viimeisellä kvartaalilla.  

Konsernin taseeseen kirjatut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 
tilikaudella 0,98 milj. euroa eli 1,6 % liikevaihdosta. Investoinnit 
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kohdistuivat lähinnä koneisiin ja kalustoon. 

TOIMISTOMAAILMAN MARKKINAT

Toimistomaailman markkinat olivat haasteelliset. Toimistotuotteiden ja 
atk-oheistuotteiden markkinat laskivat Suomessa noin kolme prosenttia 
ja liike- ja mainoslahjamarkkinat noin kymmenen prosenttia. 

HENKILÖSTÖ

Belttonin palveluksessa oli vuoden 2003 lopussa 514 henkilöä (489). 
Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 502 henkeä. 
Ruotsissa, Norjassa ja Virossa työskenteli yhteensä 145 henkeä. 

Yhtiö on valmis rekrytoimaan lisää myyntihenkilökuntaa sekä 
suomalaisissa että ulkomaisissa tytäryrityksissä.

PÄÄLISTALLE SIIRTYMINEN

Beltton-Yhtiöt Oyj siirsi osakkeensa Helsingin Pörssin NM-listalta 
päälistalle 22.4.2003. Listanvaihdolla Beltton tavoitteli osakkeelle 
aktiivisempaa kaupankäyntiä ja lisänäkyvyyttä sijoituskohteena. 
Päälistalla Beltton pääsi oman toimialansa eli kaupanalan 
vertailuryhmään. Listanvaihdon tavoitteena oli myös parempien 
edellytysten luominen osakkeiden käyttämiselle vastikkeena 
yritysostoissa. 

Beltton onnistui päälistaukselle asettamissaan tavoitteissa. Yhtiön 
osakekurssi nousi vuoden 2003 aikana 36,8 %. Päätöskurssi 31.12.2003 
oli 8,00 euroa (5,85 euroa). Belttonin osakekannasta vaihdettiin   
18,9 % (10,6 %). Osakkeenomistajien lukumäärä oli vuoden 2003 lopussa 
765 (354). 

LIIKETOIMINTAKAUPPA

1.7.2003 Beltton vahvisti Norjan liiketoimintaansa hankkimalla 
toimistotuotteita myyvän Gundersen A/S:n liiketoiminnan. Gundersenin 
liiketoiminta yhdistettiin osaksi Belttonin norjalaista tytäryhtiötä 
Beltton A/S:a (ent. Rader Norge A/S). Hankinta vahvisti 
toimistotuotteiden tuoteryhmää ja loi mahdollisuudet uusien 
asiakaskontaktien hyödyntämiselle myös muiden Belttonin tuotteiden 
osalta.  

LOGISTIIKAN JA HALLINNON MUUTTO

Lokakuussa 2003 toteutettiin kahden tytäryrityksen, Beltton Oy:n ja 
Vinstock Oy:n, logistiikan siirto Vantaalle konsernin omistamiin Wulff 
Oy Ab:n tiloihin. Joulukuussa Vantaalle siirrettiin myös yritysten 
hallinto sekä konsernin pääkonttori. Hyödyntämällä yhteisiä 
toimitiloja, logistiikkaosaamista ja automatisoitua 
keräilyjärjestelmää saavutetaan kustannussäästöjä kiinteiden 
kustannusten osalta. Myös tuotteiden kiertonopeudet paranevat. Yhtiö 
arvioi saavuttavansa noin 100.000 euron vuosittaiset kustannussäästöt 
muuton ansiosta.  

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiön osakkeen arvo 31.12.2003 oli 8,00 euroa. Yhtiön osakekannan 
markkina-arvo vuoden lopussa oli 50,7 milj. euroa. Osakepääoma oli 
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2,53 milj. euroa ja oma pääoma osaketta kohden oli 2,96 euroa, kun se 
edellisenä vuonna oli 2,76 euroa. 

Osakepääomaa korotettiin tilikauden aikana kerran. Belttonin vuoden 
2000 optio-oikeuksilla merkittiin yhteensä 27.000 yhtiön 
nimellisarvoltaan 0,40 euron arvoista osaketta ajalla 13.11-
20.11.2003. Osakepääoma nostettiin merkintöjen johdosta 10.800 
eurolla. Osakepääoma nousi 2.532.651,20 euroon ja osakkeiden 
kokonaismäärä 6.331.628 kappaleeseen. Osakkeet rekisteröitiin 
26.11.2003.

Vuoden 2000 optio-oikeuksilla merkittiin ajalla 27.11.-31.12.2003 
yhteensä 117.500 Belttonin osaketta, minkä johdosta osakepääomaa 
korotettiin 47.000 eurolla. Osakepääoma nousi 2.579.651,20 euroon ja 
osakkeiden kokonaismäärä 6.449.128 kappaleeseen. Osakkeet 
rekisteröitiin 9.1.2004.

Joulukuun 2003 lopussa osakeomistajien määrä oli 765. Kymmenen 
suurinta osakkeenomistajaa olivat:

Heikki Vienola      2.558.255 kpl 40,4 %
Ari Pikkarainen     1.381.745 kpl 21,8 %
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma    400.000 kpl  6,3 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola    350.000 kpl  5,5 %
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola    283.900 kpl  4,5 %
Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap    110.700 kpl  1,8 %
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Tapiola     100.000 kpl  1,6 %
Hietala Pekka        85.000 kpl  1,3 %
Fondita Nordic Small Cap Placfond     60.000 kpl  1,0 %
Hautakangas Jyrki       60.000 kpl  1,0 %

Keskinäisen Työeläkevakuutusyhtiö Varman osuus Beltton-Yhtiöt Oyj:n 
äänimäärästä ja osakepääomasta nousi 24.2.2003 tehdyillä 
osakekaupoilla 3,17 %:sta 7,14 %:iin eli 450.000 osakkeeseen. 

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Osakekohtainen tulos oli 0,50 euroa (0,59 euroa). Hallitus esittää 
varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2003 maksetaan osinkona 
0,40 euroa (0,34 euroa) osakkeelta, joka vastaa 80 % (58 %) tilikauden 
osakekohtaisesta tuloksesta. 

Vuonna 2004 Beltton-Yhtiöt Oyj viettää 20-vuotisjuhlavuottaan. 
Konsernin ensimmäinen tytäryritys, Vinstock Oy, perustettiin 
24.4.1984. Juhlavuoden kunniaksi yhtiö harkitsee myös ylimääräisen 
osingon jakamista loppuvuonna 2004.

VUODEN 2004 NÄKYMÄT

Beltton uskoo toimistomaailman markkinoiden elpyvän viimeistään 
loppuvuonna 2004. Markkinoiden uskotaan kasvavan maltillisesti. 
Erityisesti yhtiö odottaa markkinatilanteen parantuvan liike- ja 
mainoslahjojen tuoteryhmässä.

Yhtiön johto uskoo, että konserni saavuttaa vuonna 2004 edellisvuotta 
paremman tuloksen. Konserni tavoittelee markkinakasvua voimakkaampaa 
kasvua, jota vahvistetaan yritysostoin. 

Viime vuonna toteutetun muuton kustannussäästöt ja synergiaedut sekä 
konsernin tasolla tehostetun kustannuskontrollin tulosten odotetaan 
näkyvän tämän vuoden aikana. 

Yritys suunnittelee sopimusasiakaskonseptinsa viemistä Ruotsin 
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markkinoille. Yhtiö tulee hyödyntämään etabloitumisessaan 
tytäryrityksensä Beltton Svenska AB:n hallintoa ja logistiikkaa.

YHTIÖKOKOUS JA TALOUDELLISET TIEDOTTEET

Beltton-Yhtiöt Oyj varsinainen yhtiökokous pidetään 5.4.2004 Radisson 
SAS Seaside Hotellissa, Helsingissä. Yhtiö lähettää kutsut osakkaille 
viikolla 13, jolloin ilmestyy myös yhtiön vuosikertomus vuodelta 2003. 
Yhtiön osavuosikatsaus kaudelta 1.1. - 31.3.2004 julkistetaan 
12.5.2004.

Beltton-Yhtiöt Oyj -konserni   (1000 euro)

Tuloslaskelma             10-12/2003 10-12/2002 1-12/2003 1-12/2002

LIIKEVAIHTO                    16 972   14 644  62 868   41 856

Liiketoiminnan muut tuotot         58       69     250      201

Materiaalit ja palvelut         7 959    6 718  30 862   15 660
Henkilöstökulut                 3 847    2 967  13 952   10 811
Poistot ja arvonalentumiset       245      234   1 020      697
Poistot konserniliikearvosta      194       72     575      128
Liiketoiminnan muut kulut       3 898    2 942  12 324    9 580

LIIKEVOITTO                       887    1 781   4 385    5 182

Rahoitustuotot ja -kulut           47       94     273      305

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA          934    1 875   4 658    5 487

Satunnaiset erät                    0        0       0        0

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA                934    1 875   4 658    5 487

Tuloverot                         222      530   1 349    1 620
Vähemmistön osuus                  20       57     166      134

TILIKAUDEN VOITTO                 692    1 288   3 143    3 733

Tase                                       (1000 euro)

Vastaavaa                                  31.12.2003 31.12.2002

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet                             343      259
Konserniliikearvo                                4 490    4 998
Aineelliset hyödykkeet                           5 482    5 617
Sijoitukset                                        691      670

PYSYVÄT VASTAAVAA YHTEENSÄ                      11 006   11 544

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus                                  8 850    8 605

Myyntisaamiset                                   6 565    7 710
Muut saamiset                                    4 093    4 487
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Rahat ja pankkisaamiset                          8 182    5 192

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ                    27 691   25 994

VASTAAVAA YHTEENSÄ                              38 697   37 538

Vastattavaa                                31.12.2003 31.12.2002

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma                                      2 533    2 522
Osakeanti                                           47        0
Ylikurssirahasto                                 7 400    6 690
Edellisten tilikausien tulos                     5 977    4 467
Tilikauden tulos                                 3 143    3 733

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                             19 101   17 411

Vähemmistön osuus                                  750      584

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma                     11 424   11 389
Lyhytaikainen vieras pääoma                      7 422    8 155

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ                          18 846   19 544

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                            38 697   37 538

TUNNUSLUVUT                                (1000 euro)
                        10-12/2003 10-12/2002 1-12/2003 1-12/2002

Liikevaihto                    16 972   14 644  62 868   41 856
Liikevaihdon kasvu %           15,9 %   44,4 %  50,2 %   43,0 %

Liikevoitto                       887    1 781   4 385    5 182
%liikevaihdosta                  5,2 %   12,2 %   7,0 %   12,4 %

Voitto ennen satunnaiseriä,
varauksia ja veroja               934    1 875   4 658    5 487
% liikevaihdosta                 5,5 %   12,8 %   7,4 %   13,1 %

Katsauskauden voitto              692    1 288   3 143    3 733
% liikevaihdosta                 4,1 %    8,8 %   5,0 %    8,9 %

Omavaraisuusaste%                            51,3 %   47,9 %

Bruttoinvestoinnit taseen
pysyviin vastaaviin               215    2 932     979    3 527
% liikevaihdosta                 1,3 %   20,0 %   1,6 %    8,4 %

Henkilöstö keskimäärin
katsauskauden aikana                               502      431
Henkilöstö katsauskauden lopussa                   514      489

Tulos / osake, euro                0,11     0,20    0,50     0,59

Oma pääoma / osake, euro                            2,96     2,76

KASSAVIRTA
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                                           1-12/2003 1-12/2002

Liiketoiminnan rahavirta:
Myynnistä saadut maksut                         64 013   41 037
Liiketoiminnan muista tuotoista
saadut maksut                                      180      201
Maksut liiketoiminnan kuluista                 -57 706  -37 098
Liiketoiminnan rahavirta ennen
rahoituseriä ja veroja                           6 487    4 140
Maksetut korot ja maksut muista
liiketoimininnan rahoituskuluista                 -205      -83
Saadut korot liiketoiminnasta                      110       99
Maksetut välittömät verot                         -185     -169
Liiketoiminnan rahavirta                         6 207    3 987

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja
aineettomiin hyödykkeisiin                        -979   -3 431
Aineellisten ja aineettomien
hyödykkeiden luovutusvoitot                        105      207
Tytäryhtiöosakkeiden hankinnat                    -104   -7 606
Tytäryhtiöosakkeiden luovutustulot                   0        0
Luovutustulot muista sijoituksista                   0       25
Investointien rahavirta                           -978  -10 805

Rahoituksen rahavirta:
Optioiden merkintä                                 767        0
Maksetut osingot                                -2 144   -1 639
Saadut osingot                                   1 567    1 303
Investoinnit lyhytkaisiin
sijoituksiin lisäys (-)                             26    2 450
Lyhytaikaisten sijoitusten luovutustappiot      -2 115   -1 913
Lainojen nostot                                      0   10 000
Lainojen takaisinmaksut                           -365   -1 505
Rahoituksen rahavirta                           -2 264    8 696

Rahavarojen muutos                               2 964    1 878

BELTTON-YHTIÖT OYJ

HALLITUS

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola
p. (09) 5259 0050 tai 050 65 110
e-mail heikki.vienola@beltton.fi 

IR-johtaja Liinu Lehto-Seljavaara
p. (09) 5259 0050 tai 040 537 3964
e-mail liinu.lehto-seljavaara@beltton.fi 
 

JAKELU
www.beltton.fi
Helsingin Pörssi
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Keskeiset tiedotusvälineet

Neither this press release nor any of it may be taken, transmitted 
into or distributed in the United States of America or its 
territories or possessions.

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company

http://www.globenewswire.com/

